様式第 2号(第 7条関係)

 年  月  日

岩美町長      様

(申請者) 住所

             氏名           印

年度ごみ集積場施設整備費補助金変更（中止、廃止）

承認申請書

  年  月  日付 第        号で交付決定通知のあった平成

年度ごみ集積場施設整備費補助金について、事業の変更（中止、廃止）の承認

を下記のとおり受けたいので、岩美町補助金等交付規則第 10 条の規定により、

下記書類を添えて申請します。

記

1 交付申請額               円

2 添付書類

(1) 変更(中止、廃止)の理由を記した書面

(2) 変更事業計画書

(3) 変更収支予算書

(4) その他必要とする書類

※ 記載にあたっては、変更前と変更後の内容の対比が出来るように 2 段書き

とし、変更前を(  )書きで上段に記載すること。

なお、2 の(2)～(4)については、様式第 1 号の別紙に準じて、同様に作成す

ること。